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I trygge hender877

Færre pasientskader, varige strukturer for pasientsikkerhet og for-
bedret pasientsikkerhetskultur i helsetjenesten er de tre hovedmålene 
for pasientsikkerhetskampanjen «I trygge hender».

Legeforeningen som også er representert i
kampanjens styringsgruppe, har nylig avgitt
en uttalelse med bakgrunn i at kampanje-
sekretariatet har foreslått fire nye innsats-
områder; reduksjon av trykksår, fall, urin-
veisinfeksjoner og infeksjoner relatert til
sentrale venekatetre.

Dette er svært relevante områder, mener
Legeforeningen. Tiltakspakkene virker alle
solid begrunnede med fornuftige og lett im-
plementerbare råd, og forslagene er presen-
tert på en lettforståelig og praktisk anvende-
lig måte.

Når det gjelder målgruppe for kampanjen
bør flere av tiltakspakkene også kunne bru-

kes overfor hjemmeboende pasienter. Både
fastleger og kommunens pleie- og omsorgs-
tjenester kan ha nytte av å bli presentert for
pasientsikkerhetskampanjen, mener Lege-
foreningen.

«I trygge hender» gjennomføres i spesia-
list- og primærhelsetjenesten i perioden
2011 – 13, på oppdrag fra Helse- og om-
sorgsministeren.

Les mer her: 
www.pasientsikkerhetskampanjen.no

Lise B. Johannessen
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Leger vil bli målt877

– Vi skal være med og presse på for å få bedre mål på kvalitet. Vi vil at 

pasienten, pårørende og helseansatte skal føle seg trygge på at tjenesten 

er av god kvalitet.

Hege Gjessing til VG 8.3. 2012

WMA ber om våpenhvile i Syria877

World Medical Association (WMA) har oppfordret syriske myndigheter 
til umiddelbar våpenhvile for å gi syke og sårede nødvendig behandling.

I en svært kraftig uttalelse minner WMAs pre-
sident dr. Jose Gomes do Amaral, den syriske
regjeringen om at leger ved frontlinjen alltid
må ses på som nøytrale, og at de ikke må være
mål eller offer i væpnede konflikter.

– Jeg vil appellere til president Assad som
selv er øyelege, om å erkjenne de forferde-
lige virkningene volden i landet har på
uskyldige menn, kvinner og barn. Leger,
uansett hvilken posisjon de innehar, må
forholde seg til deres fremste etiske plikt om
ikke å skade. Det er med stor beklagelse at
WMA fordømmer president Assad som
anvarlig for de åpenbare krigsforbrytelser
som har brakt hans yrke i vanry, sier WMAs
president.

Den syriske presidenten må dømmes for
grove menneskerettighetsbrudd, for gjen-
tatte ganger å tillate angrep på sykehus og
andre helseinstitusjoner og for mishandling
av pasienter. – Det faktum at disse handlin-
gene blir begått av en lege har skremt millio-
ner av leger rundt om i verden. Han har
forrådt tilliten og verdigheten i sin profesjon
ved sin umenneskelighet, sier dr Gomes do
Amaral.

Lise B. Johannessen

lise.berit.johannessen@legeforeningen.no
Kommunikasjonsavdelingen
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